
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41632 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 28/11/2011                                   
Α.Π: 99590 
Aριθµ. Αποφ. 816 

     ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στo Ηράκλειο                                                   
        

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
        Ο 
                     ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
΄Εχοντας υπόψη: 

1.Την από 09/11/2011 πρόσκληση του Ιδρύµατος Τεχνολογίας και Έρευνας (ΙΤΕ) 
σύµφωνα µε το οποίο θα πραγµατοποιηθεί ενηµερωτική ηµερίδα που υλοποιείται στο 
πλαίσιο των ‘’Τοπικών Επισκέψεων ΙΙ – για το Ψηφιακό Θεµατολόγιο’’ της Γενικής 
∆ιεύθυνσης ‘’Κοινωνία των Πληροφοριών Ι µε θέµα ‘’Στρατηγικές Ψηφιακής 
Ανάπτυξης’’, το οποίο θα πραγµατοποιηθεί στο Ηράκλειο στις 29-11-2011 
2.Το γεγονός ότι  θα πρέπει να παρευρεθούν στο Ηράκλειο η  Πολυχρονάκη Σεβαστή 
του Παύλου Προϊσταµένη του τµήµατος Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών του 
∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ11 και βαθµού Β΄, ο  υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων µε 
σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου ο οποίος φέρεται διοριστέος 
στον Πίνακα διοριστέων µε την υπ’ αριθµ. 215/25-01-2011 απόφαση του Β’ Τµήµατος του 
ΑΣΕΠ- σύµφωνα µε την 1/621Μ/2008 προκήρυξη του ∆ήµου Χανίων που δηµοσιεύθηκε στο 
υπ. Αριθµ. ΦΕΚ 583/τ.Γ’/23-08-2011) Παπάς Χριστόφορος του Αντωνάκη κλάδου ΠΕ1 
∆ιοικητικός του Τµήµατος Προγραµµατισµού και Εσωτερικού Ελέγχου και ο Ειδικός 
Συνεργάτης του ∆ηµάρχου Μανδαλιανός Ηρακλής του Ιωάννη προκειµένου να 
συµµετάσχουν στην ανωτέρω ηµερίδα. 

        3. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006. 
        4.Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010  
        5.Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 
40/15-3-2010)  δεν έχουν υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 
        6.Την υπ΄αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και       
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

        
 
 
 

 

ΑΔΑ: 4570ΩΗ5-ΨΥΘ



 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Εγκρίνουµε την µετάβαση των υπαλλήλων Πολυχρονάκη Σεβαστή του Παύλου 
Προϊσταµένη του τµήµατος Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών του ∆ήµου Χανίων κλάδου 
ΠΕ11 και βαθµού Β΄, του  υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου ο οποίος φέρεται διοριστέος στον Πίνακα διοριστέων µε την υπ’ αριθµ. 
215/25-01-2011 απόφαση του Β’ Τµήµατος του ΑΣΕΠ- σύµφωνα µε την 1/621Μ/2008 προκήρυξη του 
∆ήµου Χανίων που δηµοσιεύθηκε στο υπ. Αριθµ. ΦΕΚ 583/τ.Γ’/23-08-2011) Παπά Χριστόφορου του 
Αντωνάκη κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικός του Τµήµατος Προγραµµατισµού και Εσωτερικού Ελέγχου 
και του Ειδικού Συνεργάτη του ∆ηµάρχου Μανδαλιανού Ηρακλή του Ιωάννη για τους λόγους 
που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης  στις 29 Νοεµβρίου 2011 στο Ηράκλειο µε το 
Υπηρεσιακό αυτοκίνητο του ∆ήµου Χανίων  ΚΗΙ  2437 και µε οδηγό τον µόνιµο υπάλληλο του 
∆ήµου Χανίων Σαρικάκη Νικηφόρου του Μενελάου κλάδου ∆Ε29 Οδηγών Αυτοκινήτων, για µία 
(1)  ηµέρα.  
              
 
                                                                         

 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 
 
    ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1.Γραφ. Γενικού Γραµµατέα 
2.Γραφ. Προσωπικού(2) 

      3.∆ΟΥ  
4.Τµήµα Προγραµµατισµού – Εσωτερικού Ελέγχου 
5.Τµήµα Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

      6.Ενδιαφερόµενοι(4)  

 

ΑΔΑ: 4570ΩΗ5-ΨΥΘ


